
ADMITIDOS: 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 AGUILAR MORENO, JUAN MANUEL ***0332** 

2 ALBARRAN MURIEL, MOISES ***0770** 

3 ALCARAZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ***6814** 

4 ALMENGLO JIMENEZ, GRABIEL ***4558** 

5 ALONSO TORRES, RAFAEL ***6906** 

6 ALVAREZ ALONSO, INMACULADA ***3494** 

7 ALVAREZ LORAZO, JOSE ANTONIO ***6781** 

8 ALVAREZ RODRIGUEZ, MANUEL ***8635** 

9 AMIRA LEBRAK, MOUSLIN ***7277** 

10 AMORIN MIGUEL, FRANCISCO JESUS ***2046** 

11 ANDREU GARCIA, MARIO ***4464** 

12 ARANDA ROLDAN, JOSE JOAQUIN ***1740** 

13 ARCO RAMOS, GERMAN ***6913** 

14 ARIAS LOBO, ADRIAN ***3313** 

15 ARNIZ BREY, CRISTINA ***8222** 

16 ASENSIO DIAZ, ESTRELLA ***2331** 

17 AVILA CHACON, JOSE TOMAS ***7199** 

18 BALLESTA POLO, JUAN ABEL ***2130** 

19 BAÑOS CASTILLO, JOSE MANUEL ***1150** 

20 BARCIELA TORRES, MARIA BELEN ***9419** 

21 BARCOS SANCHEZ, SERGIO ***7430** 

22 BAREA TORO, HECTOR ***7768** 

23 BARRANCO RIOS, ALEJANDRO ***4996** 

24 BEATO TORNAY, MARCO ANTONIO ***7111** 

25 BEGINES GONZALEZ, FERNANDO ***9154** 

26 BELLIDO BARRERA, PAULA ***9794** 

27 BELLIDO GARCIA, MANUEL ***6658** 

28 BELLIDO LOPEZ, MYRIAM ***5111** 

29 BENITEZ CARMONA, JESUS ***4462** 

30 BENITEZ CARMONA, MANUEL IGNACIO ***7384** 

31 BERLANGA ROJAS, ANDRES ***8625** 

32 BERNAL SOBRINO, PABLO ***0075** 

33 BIEDMA PIÑERO, ADOLFO ***8864** 

34 BOCANEGRA ALBARRAN, MANUEL ***2990** 

35 BRACHO GIL, FRANCISCO JAVIER ***3962** 

36 CABALLERO ARROYO, ALFREDO ***3785** 

37 CABALLERO MISA, CINTIA ***8318** 

38 CABALLERO PALAZON, LUCIA ***6501** 

39 CABO CERPA, JOSE ANTONIO ***8179** 

40 CADENAS SARMIENTO, MARIO ***1564** 

41 CALIN POPA, ELENA ***5911** 

42 CALLE DE LOS SANTOS, MARTA ***7384** 

43 CAMACHO PEREZ, MANUEL JESUS ***4362** 

44 CAMPOS JIMENEZ, MARCO ANTONIO ***8781** 

45 CANO MORENO, NATANAEL ***6571** 

46 CAÑAS MUÑOZ, JUAN ***7556** 

47 CARO CARRION, SEFORA ***3544** 

48 CARRASCO JIMENEZ, LAURA ***1573** 

49 CARRASCO TORRES, JOSE LUIS ***1697** 

50 CASTELLANO RAMOS, ALBERTO ***9347** 

51 CASTILLO GIL, JUAN FRANCISCO ***3896** 

52 CASTRO GARCIA, ISMAEL ***2152** 

53 CEBADOR QUIROS, CRISTINA ***2891** 

 

5 de noviembre de 2024 B.O. P. DE CADIZ NUM. 213 Página 13 
 

El presupuesto y su documentación anexa se considerarán definitivamente 
aprobados, sin necesidad de adoptar nuevo acuerdo, si durante el citado plazo no se 
hubieran presentado reclamaciones. 

Zahara, EL ALCALDE. Fdo.: Santiago Galván Gómez. 
Nº 167.116 

 
 

AYUNTAMIENTO DE VEJER DE LA FRONTERA 

ANUNCIO 

Por Decreto núm. VJTRI-00872-2024 ha sido aprobada la lista cobratoria 
de la Tasa por abastecimiento de agua correspondiente al sexto bimestre de 2023. 

Las mismas quedarán expuestas al público por un período de QUINCE 
DIAS contados a partir de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la 
Provincia, de conformidad con lo establecido en el apartado 5º del artículo 103 de la 
Ordenanza Fiscal General. 

Dichas listas cobratorias, se encuentran a disposición de los interesados 
en la Unidad Administrativa de Gestión Tributaria del Ayuntamiento de Vejer de la 
Frontera situada en la calle San Juan número 22 de Vejer de la Frontera, se podrá 
realizar la consulta mediante medios telemáticos dirigiéndose a gestiontributaria@ 
ayuntamientovejer.org o mediante cita previa concertada al teléfono 956 450 004). 

Plazo de pago en período voluntario: desde el 4 de noviembre de 2024 al 
7 de enero de 2025. 

Lugar de pago: En las entidades bancarias colaboradoras con los dípticos 
que recibirán en su domicilio o que pueden obtener en la oficina del Servicio Provincial 
de Recaudación y Gestión Tributaria de la Excma. Diputación Provincial de Cádiz, sita 
en la C/ Plazuela núm. 1 de lunes a viernes y de 9 a 13 horas (teléfono 856 940 261), 
a través de la Sede Electrónica de este Servicio Provincial (sprygt.dipucadiz.es) o con 
la aplicación DipuPay. 

Recursos: contra el contenido y el acto de aprobación de las listas cobratorias 
podrá formularse Recurso de Reposición en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente al de finalización del período de exposición pública. 

Advertencias: Transcurrido el período voluntario de pago se iniciará el 
período ejecutivo, que determina el devengo del recargo de apremio y de los intereses 
de demora, de acuerdo con lo previsto en el artículo 26 y 28 de la Ley 58/2003, de 17 
de diciembre, General Tributaria. 

En Vejer de la Frontera a 23/10/24. EL ALCALDE. Por Decreto de fecha 
20/05/2024. ELCONCEJALDELEGADO DELÁREADE ECONOMÍA, HACIENDA, 
SALUD Y CONSUMO, Christian Soto Cuadrado. Firmado. 

AYUNTAMIENTO DE ALCALA DEL VALLE 

RESOLUCIÓN 1011/2024 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en las 
pruebas convocadas por esta Corporación y visto el estado de tramitación del expediente 
correspondiente a la convocatoria para la provisión en propiedad por oposición libre 
de tres plazas de Policía Local, vacantes en la plantilla de personal funcionario de 
este Ayuntamiento, esta Alcaldía de conformidad con lo dispuesto en las bases de la 
convocatoria y demás disposiciones legales que le sean de aplicación, 

RESUELVE: 
PRIMERO.- Declarar aprobada la lista provisional de aspirantes admitidos 

y excluidos, la cual será elevada a definitiva una vez resueltas las reclamaciones que 
se produzcan dentro del plazo de diez días hábiles: 

Nº 167.291 
 
 

AYUNTAMIENTO DE SANLUCAR DE 

BARRAMEDA 

CONVOCATORIA  PARA LA CONCESIÓN  DE SUBVENCIONES  
EN CONCURRENCIA,  PARA EL AÑO 2024 COMPETITIVA,  EN 
MATERIA DE PROMOCIÓN Y DESARROLLO DEPORTIVO 
BDNS (Identif.): 793420 

De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.b y 20.8.a de la 
Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, se publica el extracto 
de la convocatoria cuyo texto completo puede consultarse en la Base de Datos 
Nacional  de Subvenciones  (https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/ 
convocatoria/793420) 

Objeto de Convocatoria.- La presente Convocatoria tiene por objeto, la 
concesión de ayudas para la promoción y desarrollo deportivo dentro del ejercicio de 
2024, rigiéndose por las Bases reguladoras aprobadas por Resolución de la Presidencia 
nº 2024/69 de 25 de octubre de 2024. 

Plazo presentación.- La presente Convocatoria se aplicará a todas aquellas 
solicitudes de ayudas, que se presenten desde el día posterior a la fecha de publicación 
en el Boletín Oficial de la provincia (BOP) y con un plazo de 20 días naturales. 

Ámbito material.- La presente convocatoria será de aplicación para 
aquellos proyectos o programas que presenten: los clubes y asociaciones deportivas 
inscritas en el Registro Andaluz de Entidades deportivas y en el del Patronato 
Municipal de Deportes, los deportistas empadronados en la localidad con licencia 
federativa a través de un club o asociación que reúnan los requisitos anteriormente 
citados. 

Presentación de solicitudes.- Las solicitudes deben presentarse a través 

de la sede Electrónica: sede.patronatomuncipaldedeportes.es y deben ir firmadas 
electrónicamente toda la documentación presentada, acompañada de los siguientes 
documentos: 
- Certificado expedido por el Secretario de la entidad de que la persona que formula 

la solicitud es el representante legal, así como el cargo que ostenta. 
- Certificados acreditativos de estar al corriente en el cumplimiento de las obligaciones 
tributarias con el Ayuntamiento, sito en la planta baja del Palacio Municipal C/ Cuesta 
de Belén S/N, la Hacienda Pública Autonómica, previa solicitud en la Administración de 

Hacienda sita en Cádiz, C/ Fernando el católico 3, o en Jerez de la Fª, C/Alameda Cristina 
11 o a través de la Oficina virtual de la Consejería de Economía y Hacienda mediante 
certificado digital, la Hacienda Pública Estatal previa solicitud en la Administración 
de Hacienda sita en C/ San Juan nº 33 y la Seguridad Social, oficina sita en el Puerto 

de Sta. María C/ Luján nº 4. 
- Proyecto de la actividad para la que se solicita la actividad. 

Justificación: De acuerdo con los art. 17 y 18 de las Bases reguladoras de la 
subvención y una vez aprobada la misma, deberá justificarse el gasto correspondiente 

al importe aprobado antes del 31 de enero de 2025. 
La falta de presentación de la justificación del proyecto en ese plazo llevará 

consigo el reintegro de la subvención aprobada. 
Sanlúcar de Barrameda, 25 de octubre de 2024. El Presidente del PMD, 

Don Víctor Mora Escobar.                                                                  Nº 168.208 

http://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/

